
 

Aktuální k datu: 12-05-2025 10:49

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/fidget-puzzle-hraka-p-5675.html

  
Fidget puzzle hračka

Katalogové číslo 090,61-6692

Kód EAN 4029811467532

Popis produktu
Fidget puzzle hračka

Fidget puzzle hračka. Všestranná dekompresní hračka. Bubliny lze mačkat oběma směry stejně jako při děrování bublin v
bublinkové fólii. Lze sestavovat různé tvary, figurky. Sada obsahuje 12 dílků. Skvělý nápad na dárek - je malá, lehká a lze ji
snadno uložit do kapsy.

Gadget na první pohled:

- fidget pop hračka - efekt bublinkové fólie

- s bublinami, které se dají tlačit

- lze sestavit do různých tvarů, figurky - 12 kusů v balení

- umožňuje mačkání a stlačování bublin s mírným rachotem

- ideální hračka pro uvolnění stresu pro mladší i starší uživatele

Rozměry výrobku: 18,5 x 11 x 1,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,081 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: není, karton 96 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/fidget-puzzle-hraka-p-5675.html
http://www.tcpdf.org

